בנסיבות אלה, ומשלא עונה העותר על תנאי הפקודה, ובעיקר התנאים הנוגעים לגיל ולמצב בריאותי, וכשהמשיב עצמו טוען כי ועדת השחרורים לא תראה פגם באי השתלבותו של העותר באגף השיקום לנוכח גילו ומצבו הרפואי אם יפנה העותר את משאביו לאפיק הטיפול והעמקתו, לא מצאתי כי נפל פגם בהחלטת המשיב ולפיכך הנני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ו, 05/06/2016 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת